PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº. 003/2021, Processo Administrativo nº. 011/2021.

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade
com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas
alterações posteriores, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, resolve
Homologar o Processo Licitatório supracitado, referente a Contratação de empresa para
fornecimento de Material do Sistema de Proteção Contra Descargas Atmosféricas (SPDA) do
Centro Administrativo e SAMU, conforme edital e anexos.

ADJUDICADO PARA: ILDEBERTO RODRIGUES SANTANA - ME

CNPJ 42.002.964/0001-19

ENDEREÇO Praça Municipal, 103, Centro

CIDADE / UF / CEP  Jacaraci – BA, CEP: 46.310-000

REPRESENTANTE LEGAL ILDEBERTO RODRIGUES SANTANA

CPF / RG CPF  n.º 151.690.065-00, RG n.º 02.113.154-60 SSP BA

QUALIFICAÇÃO Brasileiro, casado, empresário...
LOTE  Único

Valor R$ 44.487,00 (quarenta e quatro mil quatrocentos e oitenta e sete
reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Jacaraci - Bahia, 01 de Abril de 2021.

____________________________
Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal